Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS POWERWALKER VFI 2000 CG
PF1 ON-LINE 2000VA/2000W 7,0AH
TOWER ()
Vaša cena: 794,87€
Šifra: 10122110
Kategorija: UPS
EAN: 4260074979930
OPIS
POWERWALKER VFI 2000 CG PF1 UPS brezprekinitveno napajanje je profesionalna serija za
komercialno uporabo s Power Faktorjem=1.0 in zelo močnim napajalnikom z nastavljivim tokom.
Širok razpon vhodne napetosti in frekvenčni razpon omogočata delovanje v nestabilnih omrežjih in
ponuja generatorsko podporo.
Sistem se lahko spremlja lokalno preko LCD zaslona ali oddaljeno preko PowerWalker ViewPower
programske opreme.
- Online tehnologija s Power Factor 1.0
- močan polnilec z nastavljivim tokom
- širok nabor razpon napetosti za vsa okolja, podpora za izmenični generator
- podpora za laserske tiskalnike in ultrazvočne sisteme
- nov LCD dizajn - s predvidevanjem časa delovanja baterije in diagram z ikonami
Podatki proizvajalca:
BlueWalker GmbH
Hellersbergstraße 6
41460 Neuss
Nemčija
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
+49 2131 5952 112
Proizvajalčeva koda: 10122110
EAN koda: 4260074979930
Tip:: Online UPS
Proizvajalec: POWERWALKER
Izhodna moč (VA):: 2000VA
Izhodna moč W: 2000W
Izhodna napetost: 200/208/220/230/240 VAC
Izhodni priključki: 8x IEC C13
Vhodna napetost: Voltage Range Low Line Transfer: 110-160VAC ± 5% depending on load level,
Voltage Range Low Line Comeback: 125-175VAC ± 5% depending on load level, Voltage Range High
Line Transfer: 300VAC ± 5%, Voltage Range High Line Comeback: 290VAC ± 5VAC
Vhodna frekvenca: 40Hz - 70Hz
Priključek:: C20
Tip baterije: 6x 12V/7Ah
Tipična avtonomija pri 50% obremenitvi: 12,8 min
Tipična avtonomija pri 100% obremenitvi: 4,44 min
Komunikacijski port: USB, RS-232, EPO Por
Podatkovna zaščita: RJ-45
Vrsta vgradnje:: Samostoječi - tower
Teža: 23,2 kg
Garancija: 24 mesecev
Temperaturno območje:: 0°C – 40°C
Vlažnost:: 20% - 95% RH
PODATKI PROIZVAJALCA
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany
Zastopnik za EU:
BlueWalker GmbH
Wilhelm-Bergner-Straße 11C , 21509 Glinde
Germany
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.